
OBJEDNÁVKA ČÍSLO' 110/1/2018
Pokud navazuje na smlouvu, doplňte číslo jednací:
Vystavena v Praze dne: 28.8.2018
DODAVATEL ODBĚRATEL ·" · ' .' · ' - .· - ': . '

... . ., . .. ... . .
Název: Název:
Spolek
ČESKÝ SVAZ VZPÍRÁNÍ OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: Sídlo:

Zátopkova 100/2 Za Císařským mlýnem 1063

160 17 Praha 6 170 06 Praha 7
IČO: IČO:
41191846 75151898
DIČ: DIČ: ' '
není plátce DPH není plátce DPH
Datová schránka: Datová schránka: ' -

zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktní osobai. ·' " -. ' " , .' " ' ',.. , ' " "

"" ' " '.""' ', "' ;;.'-.i""' '. t.' . '
. , , ': ,

Text objednávky (specifikace zbožúslužby)'

Zajištěni výcvikového tábora pro 10 sportovců, 2 trenérů a 1 masérku OLYMP CENTRA SPORTU MV odděleni
vzpíráni před MS mužů a žen ve sportovním centru Tata v Maďarsku v termínu 2.9. - 13.9. 2018.
výcvikový tábor v uvedeném terminu započne večeří a zakončí obědem.

Termin a místo dodáni: 2.9. - 13.9.2018, sportovní centrum Tata - Maďarsko
Celková cena bez DPH: 160 000,- KČ
DPH: O,- Kč
Celková cena s DPH: 160 000,- Kč
Tato objednávka bude na základě zákona 340/2015 Sb. Uveřejněna v Registru smluv.
ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL

Příkazce operace:
Podpis:

Razítko:

ZA dq,davateľe.:0b3ed,2Á'Vku'pŔi3aľ.e!·'·'
í&ri'i ii' ·:'"·

'.": k.." " 'é, ;,9· ·; 5 " :'" " ' 'bn ň/ t
"i"." ". ',' :

';,g
'k'

Pozn. l: Číslo objednávky přiděluje odpovědná osoba na organizačně ekonomickém oddělení OLYMP CENTRA SPORTUMV.

Pozn. 2.' Vyplňujte pouze bílá pole.
Pozn. 3.' Speci/íkace zbožůs/užby v textu objednávky musí být shodná se spe/íkaci zboží na faktuře (a pokudje rovněž smlouva,tak shoda i s textem

smlouvy) tzn. jednotná specýíkace zbožúslužby na těchto dokumentech.


